РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25»  апреля  2013 г.                   № 65

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 04.08.2010 г. № 58

В связи с кадровыми перестановками администрация Пригородного сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 04.08.2010 г. № 58 «Об экспертизе нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Возложить на ведущего специалиста  администрации Пригородного сельского поселения  Попову О.Ф. проведение экспертизы на коррупциогенность проектов постановлений и распоряжений администрации Пригородного сельского поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающих правовой статус организаций, проектов решений Совета народных депутатов, вносимых в Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района в порядке законодательной инициативы главой администрации Пригородного сельского поселения, а также проектов поправок главы администрации  Пригородного сельского поселения к проектам решений Совета народных Депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Пригородного

         сельского поселения                                                    И.М. Фальков